| Законодательное Собрание
| HpscjTc^gii^p^acTH

N° ПЗ.
Дата-

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 июня 2020 года № 184-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений

в Закон Иркутской области «О порядке создания и осуществления
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменений в Закон Иркутской области «О порядке создания и
осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и
защите их прав в Иркутской области».

2. Докладчиком определить исполняющую обязанности заместителя
Председателя Правительства Иркутской области Вобликову В.Ф.

Временно исполняющий обязан»
Губернатора Иркутской области

О' ПТ;ПАГТ7>Ч^'
•и\<?

ОТДЕЛ
ПО РАБОТЕ

Ь С ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

И.И. Кобзев

jЗаконодательное Собрание |
Иркутской ofyiacTM

]Вх. Me JfdS
I Дата , oL£ 0 Р _20_

на Ж „листах, индекс